

উইন্টার ফেস্ট ইন্টারন্যাশনাল পটলাক এবং মাল্টিকালচারাল শোকেস

Q300 উইন্টার ফেস্ট ইন্টারন্যাশনাল পটলাক শনিবার, 1লা ফেব্রুয়ারি আপনার ডিভিশন ক্যাফেটেরিয়াতে 1:00pm এ অনুষ্ঠিত হবে। এটি একটি সুন্দর স্কুল-ব্যাপী ইভেন্ট যেখানে পরিবারগুলি সারা বিশ্বের সংস্কৃতি থেকে খাবার নিয়ে আসে। প্রতিটি গ্রেড একটি সাংস্কৃতিক সংগঠিত নৈপুণ্য/ক্রিয়াকলাপ টেবিল। এছাড়াও কিছু দুর্দান্ত র‍্যাফেল পুরস্কার, একটি নীরব নিলাম এবং অনলাইনে আমাদের বার্ষিক সামার ক্যাম্প নিলাম শুরু হবে।

ইভেন্টে ভর্তি ও খাবার Q300 শিক্ষার্থী, তাদের পরিবার, শিক্ষক এবং কর্মচারীদের জন্য বিনামূল্যে, তবে ধারণক্ষমতা সীমিত হওয়ায় প্রাক-নিবন্ধন প্রয়োজন হবে। এই ইভেন্টটি একটি Q300 ঐতিহ্য এবং আপনি মিস করতে চাইবেন না! আপনার যদি সাধারণ প্রশ্ন থাকে ঘটনা, ইমেল করুন winterfestival@q300pta.org. নিবন্ধন করতে, অনুগ্রহ করে দেখুন tinyurl.com/Q300WinterFest2025.

বিকেল ৩টায় মিলনায়তনে শুরু হবে সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান। অধ্যক্ষ সোনিতা অংশগ্রহণের জন্য আহ্বান জানাবেন। সাথে থাকুন।

Q300 কুকবুক - আপনার কি এমন একটি খাবার আছে যা আপনি এবং বাচ্চারা একসাথে তৈরি করতে পছন্দ করেন? এমন একটি রেসিপি আছে যা সবাই সবসময় জিজ্ঞাসা করে? আপনার Q300 পরিবারের সাথে আপনার প্রিয় রেসিপি শেয়ার করুন. বাচ্চাদের রেসিপি লিখতে বা টাইপ করতে বলুন এবং এটি পাঠান cookbook@q300pta.org. অনুগ্রহ করে আপনার সন্তানের নাম এবং গ্রেড অন্তর্ভুক্ত করুন। ডিজিটাল কুকবুক বসন্তে সমস্ত Q300 পরিবারের কাছে উপলব্ধ হবে।

冬季节国际聚餐和多元文化展示

Q300 冬季节国际聚餐将于 2 月 1 日星期六下午 1:00 在高级组自助餐厅举行。这是一个可爱的全校性活动，家庭带来来自世界各地文化的菜肴。每个年级都组织文化活动 工艺/活动表。还将有一些丰厚的抽奖奖品、无声拍卖以及我们一年一度的夏令营在线拍卖。

Q300 学生、他们的家人、教师和工作人员将免费获得活动入场费和食物，但由于容量有限，需要预先注册。这项活动是 Q300 的传统活动，您不容错过！如果您有以下一般性问题 活动请发邮件 Winterfestival@q300pta.org。如需注册，请访问 tinyurl.com/Q300WinterFest2025。

文化展示将于下午 3:00 在礼堂开始。校长索尼塔将呼吁大家参与。敬请关注。

Q300 食谱 – 你和孩子们有喜欢一起做的菜吗？ 有没有一个每个人都一直要求的食谱？ 与您的 Q300 家人分享您最喜欢的食谱。 让孩子们写下或输入食谱 并将其发送至 Cookbook@q300pta.org。 请注明您孩子的姓名和年级。 该数字食谱将于春季向所有 Q300 家庭提供。

Comida compartida internacional y exhibición multicultural del Winter Fest

La comida compartida internacional Q300 Winter Fest se llevará a cabo el sábado 1 de febrero a la 1:00 p.m. en la cafetería de la División Superior. Este es un evento encantador para toda la escuela donde las familias traen platos de culturas de todo el mundo. Cada grado organiza una jornada cultural.

mesa de manualidades/actividades. También habrá grandes premios de rifa, una subasta silenciosa y el lanzamiento de nuestra subasta anual de campamentos de verano en línea.

La entrada y la comida al evento serán GRATUITAS para los estudiantes de Q300, sus familias, maestros y personal, pero se requerirá preinscripción ya que la capacidad es limitada. ¡Este evento es una tradición del Q300 y no querrás perderte! Si tiene preguntas generales sobre

el evento, por favor envíe un correo electrónico festivaldeinvierno@q300pta.org.

Para registrarse, visite tinyurl.com/Q300WinterFest2025.

La muestra cultural comenzará a las 15.00 horas en el auditorio. La directora Sonita hará un llamado a la participación. Manténganse al tanto.

Libro de cocina Q300 – ¿Tienes un plato que a ti y a los niños les encanta preparar juntos? ¿Existe una receta que todo el mundo siempre pide? Comparte tu receta favorita con tu familia Q300. Haga que los niños escriban o escriban la receta.

y enviarlo a libro de cocina@q300pta.org.

Por favor incluya el nombre y el grado de su hijo. El libro de cocina digital estará disponible para todas las familias Q300 en la primavera.